



## **18 grudnia - zapraszamy na wigilię do Nowej Huty**

2010-12-15

**18 grudnia, mieszkańcy Dzielnicy XVIII spotkają się po raz czwarty na świątecznie przystrojonym placu w Alei Róż, aby wspólnie kolędować, złożyć sobie życzenia świąteczne i skosztować tradycyjnych potraw wigilijnych. Wigilijne spotkanie w Nowej Hucie odbędzie się w godzinach 11-14. Organizatorzy przewidują przybycie 1500 uczestników.**

Organizatorami przedsięwzięcia jest Zarząd Dzielnicy XVIII oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w partnerstwie z Ośrodkiem Kultury Kraków - Nowa Huta.

W koncercie kolęd wezmą udział: zespół „Joker”, chór Gospel, zespół góralski „Hamernik” działający przy Nowohuckim Centrum Kultury.

Dzięki hojności nowohuckich restauratorów; Błękitna Laguna, Stylowa, Grall, Mozaika, Czarny Koń, PSS Społem, Meksyk oraz Zielony Smok przygotowano 3150 porcji potraw. W menu znajdują się: bigos, kluski z makiem, kapusta z grzybami, żur z grzybami i ziemniakami, barszcz zabieleny z grzybami, łazanki, barszcz czerwony z uszkami, pierogi, krokiety oraz grochówka wojskowa.

Obsługę imprezy zapewniają żołnierze z V Batalionu Dowodzenia.

Organizatorzy zaprosili Mikołaja i Gwiazdkę, dlatego organizatorzy zapraszają dzieci na to wigilijne spotkanie i podchodzenie do Św. Mikołaja, który chętnie obdaruje je słodkościami.

Ośrodki Wsparcia Dziennego na specjalnie zorganizowanym kiermaszu świątecznym będą prezentować własne wyroby – ozdoby świąteczne.

### **Prezentacja kiermaszowa zostanie przygotowana przez:**

- Dom Pomocy Społecznej, os. Sportowe 9
- Środowiskowy Dom Samopomocy, os. Szkolne 30
- Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej, Centrum Kultury i Rekreacji Seniorów, os. Szkolne 20
- Środowiskowy Dom Samopomocy „Vita”, os. Młodości 8.

Imprezę na Alei Róż zabezpieczają funkcjonariusze Policji z VIII Komisariatu Policji, Straży Miejskiej O/ Nowa Huta, pracownicy agencji ochrony oraz służby medyczne Szpitala im. Żeromskiego.

Realizacja przedsięwzięcia jest możliwa dzięki otwartości serc i hojności sponsorów: Złomex, Promos, Fundacja Serdecznej Troski, Przedsiębiorstwo Budowlano – Instalacyjne i Robót Inżynierskich – Seremet, Firma BCA sp. z o.o., Holding Komunalny, MPWiK, MPEC, NSZZ Solidarność ArcelorMitattal S.A., oraz Zarząd Rady Dzielnicy XVIII wraz z MOPS.



**Magiczny  
Kraków**

Wkład w realizację projektu wniósł Partner Projektu Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta oraz Madrohuta.

Obsługę techniczną imprezy zapewnia PPU Pro –Tronik. (JD).